
Sanace skalních objektů v km 5,550 -19,280 trati Železná Ruda - Plzeň
Dodatek č. 3

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo číslo objednatele: E618-S-3715/2018/Pal, číslo zhotovitele: 18270 ze dne 03. 10. 2018

na ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Sanace skalních objektů v km 5,550 - 19,280 trati Železná Ruda - Plzeň''

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3715/2018/Pal 

ISPROFOND: 532 353 0003

a

Chládek & Tintěra, a.s.
se sídlem: Litoměřice, Nerudova 16, PSČ 412 01 

IČO: 62743881; DIČ: CZ62743881

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

spisová značka B 706

bank. spojení: ............ č. účtu:..............................

zastoupena: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva, Vladimírem Jehličkou, DiS, členem 
představenstva, Miroslavou Bosmanovou, členem představenstva, Bc. Vlastimilem Polákem, členem 

představenstva, Pavlem Holzknechtem, členem představenstva

(společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně)

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy Zhotovitele: 18270

Strana 1 (celkem 3)



Sanace skalních objektů v km 5,550 - 19,280 trati Železná Ruda - Plzeň
Dodatek č. 3

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je:

1) úprava smluvní ceny Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 2 (dále také jen jako 
„ZL"). U ZL č. 2 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o vícepráce v celkové výši 24 390 
829,67 Kč a méněpráce v celkové výši 3 468 830,84 Kč, což představuje navýšení o 19,17% původní 
hodnoty závazku.

ZL č. 2 řeší rozšíření předmětu Díla o nepředvídané změny, které objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota dodatečných stavebních prací 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku veřejného zadavatele. Celkový cenový nárůst (odečtení 
méněprací) nesmí přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

2) úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla. V příloze č. 4 Smlouvy se tabulka, v níž je uvedena cena 
jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů ruší a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 3, který zahrnuje aktuální Cenu Díla (nákladů) v členění po jednotlivých SO a PS. V 
souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se upravuje příloha č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle
§ 222 zákona.

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s čl. 5., odst. 5.3 Smlouvy dohodly na úpravě 
a doplnění Smlouvy č. Objednatele: E618-S-3715/2018/Pal, číslo zhotovitele: 18270 ze dne 03. 10. 2018, ve znění 
dodatků č. 1 a č. 2, takto:

1) Článek 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- ruší se stávající znění odst. 3.3 Smlouvy, ve znění dodatku č. 2 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla 
zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH:
Cena prací, obsažených v dodatku č. 2 Smlouvy (ZL č. 1), celkem: 
Cena prací, obsažených v dodatku č. 3 Smlouvy (ZL č. 2), celkem: 
Cena díla bez DPH, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy, celkem:

109 112 505,34 Kč 
. .... .............. 

. . .... ...... ............ . .  

130 009 982,07 Kč
slovy: jedno sto třicet milionů devět tisíc devět set osmdesát dva tisíc korun českých sedm haléřů

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 
této Smlouvy, ve znění dodatku č. 3.

2) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst. 5.15 Smlouvy, ve znění dodatku č. 2 a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

5.15. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky OP/R/15/18

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  VTP/R/09/18

c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3

Strana 2 (celkem 3)



í> ř
Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Sanace skalních objektů v km 5,550 - 19,280 trati Železná Ruda - Plzeň
Dodatek č. 3

3) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 platné 
k datu podpisu dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 3, které je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E618-S-3715/2018/Pal, číslo zhotovitele: 18270 ze dne 03. 10. 
2018, nedotčená tímto dodatkem č. 3, se nemění.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
(zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je:

Příloha č. 1 tohoto dodatku (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu
připojují svoje podpisy.

V Praze dne 3 0 ' 08'  2019 V Litoměřicích dne 19.8.2019

Ing. Mojmír NpjezMileb
náměstek GfTpró modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Jaroslava Bosmanová
člen představenstva 

Chládek &Tintěra, a.s.

Bc. Vlastimil l?olák
člen předsj^xrenstva 

Chládek & Tlntěra, a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Sanace skalních objektů v km 5,550 - 19,280 trati Železná Rudfe Plzeň
Dodafékč. 3

Příloha č. 4
Rekapitulace Ceny Díla

® Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):

SO Název Cena Díla v Kč 
bez DPH DPH Cena Díla v Kč 

s DPH

SOO l Úsek 5,650 -  6,180 ........................ . ..................... . . . .....................

SO 02 Úsek 15,670 -15,900 ........................ . ..................... . .. .....................

SO 03 Úsek 16,600 -16,900 ... ..................... . .. ..................... . .. .....................

SO 04 Úsek 18,860-19,280 ........................ . ..................... . .. .....................

SO 9 8 -9 8 Všeobecný objekt . ..................... .................... . .....................

CENA DÍLA CELKEM 130 009 982,07 Kč 27 302 096,23 Kč 157 312 078,30 Kč

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 397942

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 653e4921-741a-4ee2-ae02-c566b32f1896

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.09.2019 09:09:01


		2019-09-11T07:09:04+0000




